СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕСТАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2019 года  № 16
       с. Шестаково
О назначении представителя

в комиссию по подготовке проектов

Правил землепользования и

застройки поселений Воронежской

области, городского округа город

Нововоронеж, Борисоглебского

городского округа

В соответствии с Законом Воронежской области от 20.12.2018 № 173-ОЗ «О перераспределении полномочий по утверждению Правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области», приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 27.02.2019               № 45-01-04/21 «О создании комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа», соглашением о взаимодействии при утверждении Правил землепользования и застройки департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области и главы Шестаковского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Уставом Шестаковского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Шестаковского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
1. Назначить представителем в состав комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки поселений Воронежской области, городского округа город  Нововоронеж, Борисоглебского городского округа, созданной приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 27.02.2019 № 45-01-04/21 от Совета народных депутатов Шестаковского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области главу Шестаковского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области – Кривых Наталью Владимировну (по согласованию).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Шестаковского  сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                  Н.В.Кривых